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Navn Adresse Postnr Poststed Mobil Epost
Andersen, Jonny Agronomvn 19 C 1187 Oslo 90833451 andersen@tbh.no 

Bernhus, Ørjan Lia 2 1960 Løken 48026650 orjan77@icloud.com

Bjørkevoll, Bjørnar Konvallveien 60 2742 Grua 48110140 bbjorkevoll@outlook.com 

Bjørkevoll, Dag Inge Hjortefaret 10 1484 Hakadal 99542598 varingskollen62@hotmail.com 

Blakseth, Tomas Adler Preståsen 2 1930 Aurskog 98227729 toadl-bl@online.no 

Degerud, Øystein Reineveien 12 1454 Fagerstrand 95919298 o-dege@online.no 

Elgrud, Steinar Lyngvn 4 1482 Nittedal 97059531 steinar.elgrud@outlook.com 

Eriksen, Bjørn Koloniveien 2 1488 Hakadal 95154219 beriksen59@gmail.com 

Galby, Håkon Agnorvegen 45 1454 Fagerstrand 95752404 hgalb@online.no 

Græsby, Lars Lotterudveien 15 1912 Enebakk 99513239 larsg1234@icloud.com 

Holden, Geir Melnesveien 57 1910 Enebakkneset 90196342 ter@flt.no 

Johansen, Sigmund Ask Holtervegen 91 2034 Holter 98239211 sigmujo2@online.no 

Johnsen, Erik Føreland Rauerskauveien 370 1482 Nittedal 92836342 erikfjohnsen@hotmail.no 

Kjernsholen, Dag Olav Ulvikenvei 531 1930 Aurskog 92490557 broderns@hotmail.com 

Kristiansen, Jan Semsvn 67 1383 Asker 48118847 jan-kri2@online.no 

Larsen, Bård Ørbak- Søndre Ålsveg 743 2740 Roa 90111444 ba-la@online.no 

Marka, Kjell Tinngruveveien 29 1487 Hakadal 90583887 kjellm59@gmail.com 

Marka, Mats Sørfaret 9 1484 Hakadal 90632492 Gitar_mats91@hotmail.com 

Moseby, Espen Raknerudveien 31 1860 Trøgstad 45295003 espenmoseby@hotmail.com 

Myrås, Kjell Hellerudveien 38 1350 Lommedalen 99357440 k-myraas@online.no 

Nygård, Arild Blomsterbakken 23 C 1487 Hakadal 48000475 arild.nygard52@gmail.com 

Ruud, Stener Nystugutua 4 2022 Gjerdrum 91304541 ste-ruud@online.no 

Skolbekken, Fredrik Bunesvegen 674 2120 Sagstua 93834557 skolbekken@live.no 

Stubberud, Kristian Øvre Kronavei 15 1912 Enebakk 90741765 kristian.stubberud@statnett.no 

Sundtveten, Gjert André Ramstadveien 40 1480 Slattum 41120420 gsundtveten@gmail.com 

Sundtveten, Kristoffer Lørenvegen 20 1923 Sørum 46783545 kristoffersundtveten@hotmail.com 

Sundtveten, Stig Erlend Ramstadveien 42 1480 Slattum 92825030 info@sundtveten.com 

Thon, Runar Båstadveien 200 1860 Trøgstad 41205177 runar-thon@hotmail.com

Torkildsrud, Jan Ove Sannumvn 6 B 2008 Fjerdingby 90087714 jotork@getmail.no 

Trangsrud, Geir Rauerskauveien 58 1480 Slattum 48891075 Josefine.m.trangsrud@gmail.com 

Trangsrud, Tom Espen Molstadv. 6 1480 Slattum 92251724 tomespen@online.no 

Vikan, Reinert Yvenveien 98 1715 Yven 48057611 reinert.vikan@gmail.com 

Østvåg, Stian Ekornveien 3 1914 Ytre Enebakk 95098321 stianostvag@hotmail.com

Aas, Stian Ekebergveien 154 1912 Enebakk 95256416 tigsveis@online.no 
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